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TKANINA

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Stan produktu

Samodzielny montaz

Opis produktu
FOTEL zielony szary MLODZIEZOWY OBROTOWY QZA-G2B TKANINA

Teleskop pneumatyczny z regulacja dét / géra.

Fotel w kartonie do samodzielnego montazu, z instrukcja i akcesoriami.

Kolor: zielony + szary.

Wymiary:

» wysokos$¢: 84-95 cm
« gtebokos¢: 53 cm,
« szerokos¢: 53 cm,
wysokos¢ siedziska: 41-53 cm

FOTEL zielony szary
MLODZIEZOWY
OBROTOWY QZA-G2B

192,62 zt

Produkt dostepny od reki — zamow teraz
i delektuj sie doskonatym zakupem.

24 H

105303

105303
5904647461376
ZANATO DESIGN
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